PR258 - BANDED COLLAR 'GRANDAD' LONG SLEEVE SHIRT

PR258 BANDED COLLAR 'GRANDAD' LONG SLEEVE SHIRT

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

Kom./®

Dolzina telesa (A)
Sirina prsnega kosa (B)
Dolzina izreza

BARVE:

B Black [ white

XS
24
74
47
38.50

S
24
76
52

40.50

I- 5
PREMIER

GLAVNE ZNACILNOSTI

115 g/m?

Tkanina

65-% poliester, 35-% bombazni poplin

115 g/m2

Znacilnosti

Unisex stil

Klasi¢en ruski ovratnik z zapenjanjem na zgornji gumb
Manseta z dvema gumboma in zasc¢ito na rokavu
Biserni gumbi

Moderen kroj

Enostavna nega

Suggested Decoration:

Embroidery, Heat transfer, Screen printing

Certifikati:

Drzava izvora:

Bangladesh
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